

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑.๕๐ ม.พร้อมบ่อพักคสล.สำหรับท่อขนาด ๑.๕๐ ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (บริเวณซอยสิบสอง) ต.สามค้อ อ.พามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามค้อ

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ พ.2-03 (กรมการปกครอง)

ผู้ประมาณการ นายสิริพงษ์ คำภักดิ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	180.18	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	20,180.16	20,180.16	
2	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	5.80	ลบ.ม.	428.04	2,482.63	112.00	649.60	3,132.23	
3	งานคอนกรีตหยาบ (หนา 0.05 ม.)	9.24	ลบ.ม.	1,645.00	15,199.80	426.00	3,936.24	19,136.04	
4	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด ๑.๕๐ ม.	140	ฟุต	1,344.22	188,190.80	345.00	48,300.00	236,490.80	
5	งานบ่อพักคสล.ขนาดรับท่อขนาด ๑.๕๐ ม.	15	ฟุต	3,200.00	48,000.00	345.00	5,175.00	53,175.00	
6	งานทรายถมหลังท่อติดตั้ง	128.58	ลบ.ม.	332.30	42,727.13	0.00	0.00	42,727.13	
7	งานเสริมปากบ่อพัก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	5.40	ลบ.ม.	2,457.00	13,267.80	327.00	1,765.80	15,033.60	
	- งานเหล็กฉากขนาด 50x50x6 มม.ปากบ่อพัก	9.00	ฟุต	588.79	5,299.11	318.96	2,870.64	8,169.75	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	128.10	กก.	22.48	2,879.69	4.40	563.64	3,443.33	
	- งานไม้แบบ	69.12	ลบ.ฟ.	400.00	27,648.00	0.00	0.00	27,648.00	
	รวมยอดยกไป							429,136.04	

(ลงชื่อ)ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายสิริพงษ์ คำภักดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายนิวัฒน์ คำอาจค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างวางท่อระบายน้ำ คลอ.ขนาด ๑.60 ม.พร้อมบ่อพักคสล.สำหรับท่อขนาด ๑.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (บริเวณเขยอสิบลู) ต.แสนตอ อ.พามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงแบบเลขที่ ท.2-03 (กรมการปกครอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายศิริพงษ์ คำภักดิ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดรวม							429,136.04	
	- ค่าแรงงานไม่แบบ	86.40	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	12,009.60	12,009.60	
	- ตะปู	30.00	กก.	47.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
8	งานฝักบัวท่อพักน้ำคสล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.65	ลบ.ม.	2,457.00	4,054.05	327.00	539.55	4,593.60	
	- เหล็กเส้นกลม R8 12 มม.	260.40	กก.	22.84	5,947.54	4.40	1,145.76	7,093.30	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	8.50	พ่อน	981.31	8,341.14	493.20	4,192.20	12,533.34	
	- เหล็กแบบ 75x12 มม.	4.50	พ่อน	1,169.00	5,260.50	508.68	2,289.06	7,549.56	
9	งานพื้นคสล.หลังท่อขนาดกว้างเฉลี่ย 1.20 ม.หนา 0.15 ม.								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	27.72	ลบ.ม.	2,457.00	68,108.04	327.00	9,064.44	77,172.48	
	- งานตะแกรงเหล็ก wire mesh ๑ 6 มม. ๑ 0.30 ม. #	169.80	ตร.ม.	50.00	8,490.00	5.00	849.00	9,339.00	
	- งานไม้แบบ	36.96	ลบ.ฟ.	400.00	14,784.00	0.00	0.00	14,784.00	
	- ค่าแรงงานไม่แบบ	44.35	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,164.65	6,164.65	
	รวมเป็นเงิน							581,785.57	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายศิริพงษ์ คำภักดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ คำอภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง